
Specifikacion 
 
 
Broshurë: 
 
Tirazhi: 5000 kopje në Shqip, 2500 kopje  në Maqedonisht 
Formati: 160x145 
Letra: kopertinat 170 gr, brendia 115 gr 
Shtypi: kolor 4/4 
Flet: 24 ( 48 faqe)  
 
 
Broshurë: 
 
Tirazhi: 6000 kopje në Shqip, 3000 kopje në Maqedonisht 
Formati:  9x5cm 
Letra:  250 gr 
Shtypi: kolor 4/4 
Fletë: 9 (18 faqe)  
Plastifikimi  mat  dy anët 1/1 
Lidhja e palosur nëpermjet plastifikimit (bazuar te modeli) 
 
 
Qafore (varëse për mobila): 
 
Gjërësia 2 cm ,dyngjyrëshe në të dy anët , shtypi me logo dhe ueb faqen e UEJL-së, Sasia 2000 
copë 
 
Poster 
 
Formati B2- 90 gram , kolor , tirazhi 250 kopje në Shqip dhe 100 kopje në Maqedonisht 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


